
Platz Werfer Verein Weite
1 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1948
2 Harm Rosenberg Hagerwilde 1873
3 Hero Gerdes Bahn free Großheide 1870
4 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1865
5 Uwe Lohmeyer Berumbur 1757
6 Eilert Poppinga Hagerwilde 1755
7 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1735
8 Jürgen Freese Berumerfehn 1734
9 Martin Brüning*** Berumbur 1731

10 Edo Dirks Westermarsch 1691
11 Johannes Meyer*** Menstede/Arle 1675
12 Alwin Poppinga Upgant-Schott 1666
13 Gerd Behrends Südarle 1663
14 Jörg Buss Osteel 1649
15 Edde Gronewold Nesse 1647
16 Heio Pauls Dornumergrode 1638
17 Bernd Haseborg Dornumergrode 1628
18 Alwin Claassen Siegelsum 1590
19 Axel Schneider Hage 1564
20 Klaus Eden Ostermarsch 1560
21 Horst Benz Berumbur 1558
22 Berndt Backer Bahn free Großheide 1557
23 Dieter Hattermann Ostermarsch 1544
24 Johann Barkhoff Rechtsupweg 1528
25 Peter Djuren Noord Norden 1495
26 Karl Janssen Theener 1468

Marian Hinrichs Rechtsupweg 1468
28 Erhard Wäcken Westerende 1444
29 Egon Büscher Norddeich 1437
30 Wilfried Lohmeyer Südarle 1411
31 Frerich Meiners Hage 1383
32 Thomas Knak Schwittersum 1313
33 Heino Gerken Canhusen/Loppersum 1289
34 Rolf Schmidt Neuwesteel 1168

Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1948 1908 3856
2 Ludwig Rosenberg*** Upgant-Schott 1865 1867 3732
3 Uwe Lohmeyer Berumbur 1757 1874 3631
4 Martin Brüning*** Berumbur 1731 1831 3562
5 Hero Gerdes Bahn free Großh. 1870 1649 3519
6 Alwin Poppinga Upgant-Schott 1666 1835 3501
7 Harm Rosenberg Hagerwilde 1873 1613 3486
8 Jürgen Freese Berumerfehn 1734 1645 3379
9 Eilert Poppinga Hagerwilde 1755 1582 3337

10 Folkmar Taddigs Upgant-Schott 1735 1555 3290
11 Johannes Meyer*** Menstede/Arle 1675 1444 3119
12 Edo Dirks Westermarsch 1691 1402 3093

Vorrunde

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer II – Gummi
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Weite
1 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 1761

10 Ludwig Rosenberg Upgant-Schott 1550
12 Uwe Lohmeyer Berumbur 1492

Platz Werfer Verein Weite
1 Oswald Rosenboom Ostermoordorf 2741

Landesmeisterschaften

Verbandsmeisterschaften
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